
Nástup na poslední zkoušku skladby „Jdi za štěstím“ pro nejstarší generaci Sokolů, skladba na
písně Karla Gotta.



Skladba „Jdi za štěstím“ zaujala i mladší generaci. Mladší i starší cvičenci v duchu hesla Sokola:
„Sokol spojuje“ cvičí v jednotě. Společné zážitky napříč generacemi dávají sílu i radost každému.



Sestry s radostí a elánem, s chutí k pohybu.



Další heslo Sokola - „Jedinecnic, celek všechno.“Naplňuje každáskladbaaskladba pro muže „Před
kamerou“ v plné míře. Východočeský celek, který tvoří velkou pyramidu , je zastoupen cvičenci
z Pardubic, Nasavrk, Hnátnic, Městečka Trnávky a Lukavice.





Sokol spojuje – každý potká nové přátele napříč republikou i světem. Cvičí Sokoli nejen ze
Slovenska, ale i Kanady, USA, Rakouska, Polska a dalších zemí. V lístku čtyřlístku složenou
z cvičenců a cvičenek Východočeské župy Pippichovi skladby „Rocková symfonie“ jsme bezva
parta Sokolů a Sokolek z Pardubic, Kunvaldu, Městečka Trnávky, Nasavrk, Chrudimi, Litomyšle,
Dolního Újezdu, Vysokého Mýta a Lukavice.



Leporelky pilují na ploše, slunce nepálí, déšť nás nekropí.



Rockovásymfonie odcházía Leporelonástupnaplochu. V obou skladbách cvičí Sokolky z Lukavice
(i Lukavice u Letohradu).



Zkouška velké pyramidy ve skladbě „Před kamerou“, střed tvoří cvičenec z Lukavice.



Ve skladbě „Před kamerou“ cvičí z Lukavice Rosťa Groulík pod křídly Sokolů z Pardubic.



Cvičenci skladby „Rocková symfonie“ netrpělivě očekávají znamení k vyběhnutí na značky. S
pardubickými Sokolkami cvičí i Sokolka z Lukavice.





Jména všech účastníků sletu jsou uvedena na zdi cti, každý se zde najde. Sokol spustil aplikaci,
kdy formou e-pohledu je možné zaslat pozdrav nejlépe selfie u svého jména.


